РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ФОМИНО - СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО - СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2023г                                             № 12                                                   х. Вишневка
О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1.Выделить на территории каждого избирательного участка Фомино - Свечниковского  сельского поселения специальные места для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва:
Избирательный участок № 900

Помещение
участковой
избирательной
комиссии:
х.Вишневка, ул. Молодежная, 8, здание Дома культуры, телефон 36-3-23.

Помещение для голосования: х. Вишневка, ул. Молодежная, 8, здание  Дома культуры, телефон 36-3-23.
Места для размещения агитационных материалов:
 - информационный стенд около здания ФАПа по ул. Центральная, 7;

   - информационный стенд ул. Молодежная, 20.
          Границы: х. Вишневка, х. Рожок, с. Фомино-Свечниково.

Избирательный участок № 901

Помещение
участковой
избирательной
комиссии:
х. Вишневка, ул. Молодежная, 8, здание Дома культуры, телефон 36-3-32.

Помещение для голосования: х. Вишневка, ул. Молодежная, 8, здание  Дома культуры, телефон 36-3-32.
Места для размещения агитационных материалов: х. Ленинский –

- информационный стенд ул. Заветная 2/2, ИП Куковинцева В.Г.;

- п. Комсомольский – информационный стенд около здания ФАПА по ул. Заречная, 17/2.

Границы: х. Ленинский, п. Комсомольский.

Избирательный участок № 902

Помещение
участковой
избирательной
комиссии:
х. Сергеевка, ул. Сергеевская, 1, здание детского сада «Колокольчик», телефон 30-1-44.

Помещение для голосования: х. Сергеевка, ул. Сергеевская, 1, здание      детского сада «Колокольчик», телефон 30-1-44.
Места для размещения агитационных материалов:
- информационный стенд правления ООО «Победа», ул. Молодежная, 66;

-  информационный стенд около магазина «Саша»,  ул. Молодежная, 41а.
Границы: х. Сергеевка, х. Красина, х. Краснощеков.

Избирательный участок №903

Помещение
участковой
избирательной
комиссии:
с. Сариновка, ул. Школьная, 17, здание МБОУ Сариновской ООШ, телефон 30-1-23.

Помещение для голосования: с. Сариновка, ул. Школьная, 17, здание  МБОУ Сариновской ООШ, телефон 30-1-23.
Места для размещения агитационных материалов:
- информационный стенд сельского клуба,  ул. Школьная,46;

Границы: с. Сариновка.

2.Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино – Свечниковского

сельского поселения                                                                                    В.И.Иванова